
Про закріплення нерухомого майна (місто Львів)

dep_227 від 2021.09.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 вересня 2021

Набуття чинності:
13 вересня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.09.2021 № 275

Про закріплення нерухомого майна (місто Львів)

Відповідно до Закону України “Про управління об’єктами державної власності”. Положення про
Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26
листопада 2014 року № 671(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016
року № 730), наказую:

1. Закріпити на праві господарського відання за державним підприємством Міністерства оборони
України “Західвійськбуд” нерухоме майно у місті Львові: нежитлове приміщення загальною
площею 39 кв. м. (реєстраційний номер - ) по вулиці Стрийська, 36; нежитлове приміщення
загальною площею 26,8 кв. м. (реєстраційний номер - ) на площі Соборній, 5.

2. Директору державного підприємства Міністерства оборони України “Західвійськбуд” провести
оцінку нерухомого майна та здійснювати контроль за ефективністю використання та збереження
зазначеного нерухомого майна.

#/document/16991357
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


